PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468-1123

             E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 025/2019
CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2019
PROCESSO LICITATÓRIO 004/2019

A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM, ESTADO DO PARANÁ, USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Torna público o seguinte ato: fica constituído o cadastro para a subcomissão
técnica do Chamamento Publico nº 001/2019, a ser composto pelas seguintes
pessoas:

NOME CPF

Nelson Eloy da Silva 487.450.499-04

Olivio Lucio Correa 255.750.669-91

Wellyngton Jhonis Valentim 073.683.499-06

Fabricio da Silva Evaristo 082.487.799-39

Aldinei Passos Andreis 004.449.789-09

Antonello Nadal Ribeiro 045.089.489-44

Valdinei Rodrigues Del Grande 063.988.218-82

José Dias Junior 041.103.769-20

O sorteio da subcomissão técnica será realizado em sessão pública agendada
para o dia 08/02/2019 às 9:00 h, na Prefeitura Municipal de Rio Bom, avenida
Curitiba nº 65, de acordo com as condições estabelecidas na referida Instrução
Normativa e no edital de Chamamento Publico nº 001/2019.

Rio Bom, 25 de janeiro de 2019.

_________________________
Evaristo Eduardo da Silva

Presidente

_________________________
Idair Alves Batista

Secretário

_________________________
Gieverson José Rodrigues

Membro